RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021

AUXÍLIO EMERGENCIAL CICLO JUNINO DE PETROLINA – PE

CATEGORIA: GRUPOS MUSICAIS LOCAIS E TRABALHADORES DA TRADIÇÃO

JUNINA

A Prefeitura Municipal de Petrolina-PE, através da Secretaria de Municipal de

Desenvolvimento Econômico e Turismo - SEDETUR, no uso de suas atribuições vem

comunicar o resultado final das inscrições do referido edital. As demais etapas serão

executadas conforme cronograma oficial.

Grupos Musicais

EMPRESA GRUPO MUSICAL STATUS MOTIVO

ANA NILZA COSTA DE OLIVEIRA ANA COSTA HABILITADO

ANTONIO CARLOS FAVILA IVAN DO ACORDEON HABILITADO

ANTONIO DOMINGOS DO NASCIMENTO ANTONY SANDEY HABILITADO

AV PRODÇOES ARTIISTICAS E SERVIÇOS CLTURAIS LTDA ANDREA VITORIA HABILITADO

CESIO ANDRADE TENORIO FILHO CESIO TENORIO HABILITADO

CICERO VIANA FREIRE GUSMAO ADENNYS VAQUEIRO HABILITADO

DANTAS PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME KEU DANTAS HABILITADO

ELENILDO ELICIO BARBOSA ELENILDO DO ACORDEON HABILITADO

ELISSON CASTRO DE LIMA ME FÓRRO PEGA LEVE HABILITADO

EUGENIO CAVALCANTE DA CRUZ ARAUJO IVAN GREG HABILITADO

FABIANA SANTIAGO FERREIRA FABIANA SANTIAGO HABILITADO

FRANCISCO EDENIO GONÇALVES LIMA FILHO EDENIO LIMA O TOP FORROZEIRO HABILITADO

GUERBER JOSE MACEDO DE SOUZA SANTOS PEREIRA ME GUERBER PEREIRA HABILITADO

IGOR DE FREITAS DIAS NOVO SKEMA HABILITADO

ITALO RAMOS DE SOUZA YTALO E MACIEL HABILITADO

JONATHAN LUTIANE DA SILVA ARAUJO JONATHAN ARAUJO HABILITADO

JOSE RENATO PINTO DE O JUNIOR ARTE E CENA HABILITADO

LUCIMAR LIMA FREITAS LU VAQUEIRA HABILITADO

LUIZ ANTONIO VIEIRA COSTA FÓRRO AQUARELA HABILITADO

MAIRTON MATTOS FONCESCA DE SOUZA DALMO NATAN HABILITADO

MARCELO NOVAIS ATAIDE FORROZÃO SKALLA HABILITADO

SAMUEL MICAEL SOUZA DA SILVA SAMUEL MENINO DE RUA HABILITADO

SILVINO RODRIGUES DE MIRANDA JUNIOR SUPER BANDA HABILITADO

TALINE CLARA LIRA DO NASCIMENTO TALINE CLARA E BANDA HABILITADO

VALDECIR ARISTIDES DO NASCIMENTO JUNIOR BANDA CAVALO DE FOGO HABILITADO

Grupos Musicais

(Sem personalidade jurídica)

NOME GRUPO MUSICAL STATUS

ANY EVILIN BEZERRA BANDA ANNY BARBIE HABILITADO

ARITANO DA SILVA ALVES BANDA SEM RADAR HABILITADO

FRANCISCO ALVES DA SILVA FRANK VIANA HABILITADO

HENRIQUE FREITAS NUNES HENRIQUE NUNES HABILITADO

JOSE DAMIAO ALEIXO DA COSTA SAMBA XOTE HABILITADO

JULIANY LIRA MARQUES BANDA LENNO HABILITADO

MAURO BATISTA LIMA MAURO LIMA HABILITADO

RICARDO JOSE LIMA DOS SANTOS RICARDINHO CAJÚ HABILITADO

UILSON FRANCISCO DE SOUZA BANNDA WILSON E WELSON HABILITADO

GEANDRO MIECIO SILVA MOTA GEAN MOTA HABILITADO

Garçons

NOME STATUS MOTIVO

Ana Patricia Campos Castro HABILITADO

Ancelmo Mendes de Souza HABILITADO

Antonio Carlos da Silva HABILITADO

Antonio Domingos da Silva HABILITADO

Carlos Andre de Souza HABILITADO

Chirle Amanda Barbosa HABILITADO

Cicero Jose do Nascimento HABILITADO

Cicero Mariano de Brito HABILITADO

Cristiane Pereira da Silva HABILITADO

Daniel Alves Vitoriano dos Santos HABILITADO

Ednalva Barbosa da Silva HABILITADO

Edson Cleiton Avelino Barros HABILITADO

Erika Luana Alves do Nascimento HABILITADO

Erivaldo Jose de Lima HABILITADO

Eudes Vitoriano dos Santos HABILITADO

Fernando da Silva HABILITADO

Flávio Italo Leandro Sobreira HABILITADO

Geraldo Pedrosa da Silva Filho HABILITADO

Ismael Barbosa Araujo Dias HABILITADO

Ivan Hermogenes da Silva Costa HABILITADO

Jakson Pereira de Alencar HABILITADO

Jeane Oliveira Barros HABILITADO

Jeovano Rodrigues da Silva HABILITADO

Jéssica Fernanda Silva Santos HABILITADO

João Marcos Siqueira de Oliveira HABILITADO

Joelito Bezerra Barbosa HABILITADO

Joelito Bezerra Barbosa HABILITADO

José Celestino de Caldas HABILITADO

José Euclides de Lima HABILITADO

Jose Gonsalo Pereira HABILITADO

José Marcos Viana Rocha HABILITADO

Jose Nicodemos Regis Delmondes HABILITADO

Julierme Macêdo de Castro HABILITADO

Juruna Nery Santana HABILITADO

Layslene Kelly Celestino Fernandes HABILITADO

Laytila Keite Celestino Fernandes HABILITADO

Leide Daiane Silva Souza HABILITADO

Lucieide Lau de Oliveira HABILITADO

Luzinete Celestino de Caldas HABILITADO

Manoel dos Santos Sobrinho HABILITADO

Manoel Magalhaes do Nascimento HABILITADO

Marcia Darlene Gomes Pereira HABILITADO

Mauricio Sampaio Oliveira HABILITADO

Mirella Maria Felipe da Silva HABILITADO

Natanaell Silva Rodrigues HABILITADO

Noe de Souza Sampaio HABILITADO

Osvaldo Gomes HABILITADO

Paulo Pereira Leite HABILITADO

Raimundo Nonato de Carvalho Sena HABILITADO

Reginaldo da Silva Campos HABILITADO

Rosangela dos Santos Varga HABILITADO

Rosangela Maria Alencar do Nascimento HABILITADO

Sérgio Luis Rodrigues Santos HABILITADO

Sergivaldo do Santos Silva HABILITADO

Sinaélio da Silva Santos HABILITADO

Valdemir Barbosa Silva HABILITADO

Valeria Pinto Ribeiro HABILITADO

Wanderson da Silva Oliveira HABILITADO

Welton Cicero da Silva Lima HABILITADO

Weydson da Silva Oliveira HABILITADO

Wilha Sidnei Ribeiro HABILITADO

Vendedores Ambulantes / Barraqueiros

NOME SITUAÇÃO MOTIVO

Adriana da Conceição HABILITADO

Alda Ferreira de Medeiros HABILITADO

Alessandra dos Santos Silva HABILITADO

Allana Thais Hipolito de Souza HABILITADO

Amarante de Souza Dias HABILITADO

Ana Cristina Souza Lima HABILITADO

Ana Lucia Silva dos Santos HABILITADO

Ana Maria de Souza Alves HABILITADO

Anatalia Maria do Nascimento HABILITADO

Antonio de Lima da Silva HABILITADO

Antonio Edson Coelho Batista HABILITADO

Antonio Figueira da Silva HABILITADO

Antonio Marcos da Silva Santos HABILITADO

Camilla Nayane dos Santos Leite HABILITADO

Carla Letícia de Oliveira Bezerra HABILITADO

Carla Romana de Souza Lima HABILITADO

Carlos Alberto Coelho Duarte HABILITADO

Cassia Escarlete Ferreira HABILITADO

Catia Maria Rodrigues da Costa HABILITADO

Cleciana Alves da Silva HABILITADO

Cristiano Pimentel da Silva HABILITADO

Damiao Ferreira de Medeiros HABILITADO

Debora Moreira Cruz HABILITADO

Deivid de Freitas Lima HABILITADO

Divaneide Santos Silva HABILITADO

Edmilson Felipe da Silva HABILITADO

Ednalva Souza Santos Santana HABILITADO

Elenildo Escobar Ferreira HABILITADO

Eliana de Souza Lima HABILITADO

Elianete Ferreira Campos HABILITADO

Elton de Souza Lima HABILITADO

Emerson Ferreira Santos HABILITADO

Erasmo Alves do Nascimento HABILITADO

Francisca Laiza Ferreira de Medeiros HABILITADO

Francisca Renimar Cordeiro de Sena HABILITADO

Francisco Joseldo de Lima Junior HABILITADO

Francisco Marcelino Romao Filho HABILITADO

Francisco Rubismar Cordeiro de Sena HABILITADO

Francisco Vicente de Lima HABILITADO

George dos Santos HABILITADO

Hipoliana de Souza Hipolito Sá HABILITADO

Hipoliana de Souza Hipolito Sá HABILITADO

Hipoliene Hipolito de Souza HABILITADO

Ilma Simões da Silva HABILITADO

Isabel de Souza HABILITADO

Israel da Silva Bispo HABILITADO

Jeane Santos Silva HABILITADO

João Batista de Macedo HABILITADO

João Bosco Moreira Neto HABILITADO

João Luiz Viana da Silva HABILITADO

Joara Tiana Gomes Costa HABILITADO

José Aldy Cosme Moreira HABILITADO

Jose Alves da Mata HABILITADO

Jose Alves Silva Filho HABILITADO

José Carlos Passos Silva HABILITADO

José Cícero de Souza HABILITADO

Jose Marcio Gonçalves dos Santos HABILITADO

Jose Paulo Bento da Silva HABILITADO

Jose Roberto Firmo HABILITADO

Julio Cesar do Nascimento HABILITADO

Junio Cesar Nunes dos Santos HABILITADO

Karlla Daniela Lima dos Santos HABILITADO

Kercia Daiane de Carvalho Santos HABILITADO

Leila Lucia Gaia dos Santos HABILITADO

Leiliane Gaia HABILITADO

Leyliane Grecya de Brito Silva HABILITADO

Lindalva Maria da Silva HABILITADO

Luana Patricia da Silva Freire HABILITADO

Lucia Maria Amaro da Silva Oliveira HABILITADO

Luciana Gonçalves de Lima HABILITADO

Luzinete Nunes da Silva HABILITADO

Marcia Ferreira Caze HABILITADO

Marcondes Rodrigues dos Santos HABILITADO

Maria Amelia Souza Santana HABILITADO

Maria Aparecida Alves de Oliveira HABILITADO

Maria Aurilene da Conceição HABILITADO

Maria Auxiliadora da Silva Santana HABILITADO

Maria da Penha dos Reis Ribeiro HABILITADO

Maria de Lourdes Medeiros da Silva HABILITADO

Maria do Socorro dos Santos HABILITADO

Maria Hélia Silva HABILITADO

Maria Lúcia da Conceição Lima HABILITADO

Maria Salomé da Silva HABILITADO

Maria Tavares de Menezes HABILITADO

Maria Zilma de Brito Lima HABILITADO

Mariete Bernardo de Oliveira HABILITADO

Naelson Lima de Souza HABILITADO

Natalia Luiza Bione HABILITADO

Neide Maria da Conceição Silva HABILITADO

Nilson José dos Santos HABILITADO

Nilton Rodrigues dos Santos HABILITADO

Onofre Ferreira Passos HABILITADO

Onofre Ferreira Passos HABILITADO

Osmundo Ferreira de Cerqueira HABILITADO

Osvaldo Pereira Linhares HABILITADO

Patricia Martins de Oliveira HABILITADO

Pedro Alves de Araujo HABILITADO

Regina da Silva Santana HABILITADO

Rosangela de Oliveira Soares HABILITADO

Rosimary Souza Lidio NÃO HABILITADO COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA SUPERIOR À 60 DIAS

Rosineide Gomes Feitoza HABILITADO

Sandra Maria Santos Barbosa HABILITADO

Sidney Martinelly Santos Silva HABILITADO

Silvia Leticia Lima dos Santos HABILITADO

Sineide de Souza Coelho Batista HABILITADO

Sonia Maria de Souza Lima HABILITADO

Tamires da Conceição Araujo HABILITADO

Telma de Souza Lima HABILITADO

Ulisses de Souza Junior HABILITADO

Valdeir de Jesus Silva HABILITADO

Valdério de Azevedo HABILITADO

Valdoneide de Souza Lima HABILITADO

Vania Maria Barroso da Silva HABILITADO

Veronica da Conceição HABILITADO

Vlademir Ribeiro Gomes Filho HABILITADO

Wanderley Nilo Ribeiro Gomes HABILITADO

Wlademir Ribeiro Gomes HABILITADO

Xenia Lima Santos HABILITADO

Xerliany Tavares do Nascimento HABILITADO

Petrolina, 13 de Agosto de 2021.

FLÁVIO GUIMARÃES

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo